si procederà alla vendita senza incanto con modalità sincrona mista ex art. 22 del D.M.

n. 32 del 26.02.2015, degli immobili di seguito descritti, alle condizioni di vendita previste

nel presente avviso.

FISSA

LOTTO 1: Quale P  rezzo base di vendita  : Euro 89.600,00= (euro ottantanovemilaseicento

virgola zero zero),

Offerta  minima  (pari  al  75%  del  prezzo  base):  Euro  67.200,00=  (euro

sessantasettemiladuecento virgola zero zero)

Rilancio minimo: Euro 1.000,00= (euro mille virgola zero zero);

La vendita sarà assoggetta ad I.V.A. o ad Imposta di Registro in base al regime fiscale

vigente all’atto del trasferimento ed alle condizioni fiscali soggettive dell’aggiudicatario